Печатается на бланке предприятия
Директору
ООО ИЦ "Н Экс"
Хоменко М.Ф
от ________________

Уважаемый Михаил Федорович!

Просим Вас заключить договор на оценку соответствия лифта(ов), отработавшего(ших) назначенный срок службы, осуществляемую в форме обследования лифтов, согласно   требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов»
(далее ТР ТС 011/2011).
	Регион
	Город
	Улица
	Дом
	Стр
	Кор.
	Заводской номер
	Кол-во остановок
	Грузоподъемность
	Изготовитель
	Модель лифта
	Скорость
	Дата ввода в эксплуатацию

	г. Москва

	г. Москва

	г. Москва

	г. Москва

	г. Москва

	г. Москва

Реквизиты заказчика:

	Наименование учреждения/организации- плательщика (в соответствии с учредительными
документами)

	Должность, ФИО руководителя

	Основание для подписания договора
руководителем или иным уполномоченным

	Юридический адрес:

	Почтовый адрес:

	Р/с

	Наименование банка

	Кор. счет

	БИК

	ОГРН

	ИНН/КПП организации

Уполномоченное лицо:
Телефон: